ecclesiastica conslilutae sigillatis, prout

eisdem praesentibus adhiborelur si prae-

sentarentur, ubique adhibeatur, tam in

iudicio quam extra illud, piena et indu-

bitata fìdes.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum li- smciio poe-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,
"'"*'

extensionis, ampliationis et decreti in-

frìngere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignalionera omnipotentis Dei,

ac beatorum Peiri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Rom;c apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo septimo, xvii kalen-

das septembris pontificatus nostri anno i.

Dal. die 16 iiugiisti, ponlif. anno ii.

Sequitur dcclaratio praeinsertae con-

stitutionis.

Fius Papa V aniversis et singalis venerabilibns

fratribns patriarcbis, archiepiscopis et epi-

scopis, ac dilectis filìis abbatibus et aliis

personis in dignitate ecclesiastica constitutis,

necnon metropohtanarum et aliarnm cathe-

dralium ecclesiarnm canonicis, ac eornmdem

patriarcharum, archiepiscoporum et episco>

porum officìalibus, seu vicariis in spiritaali»

bus generalibus, ubilibet constitutis, sala»

tem et apostolicam benedictionem.

Ad hoc nos Deus praelulit in familiam E^ordium.

domus suae , ut singulis opportuna pro-

visionis auxilia fìdelis servitutis iniuncta

providentia prò tempore dispensantes
,

religiosorum quorunilibet, praeserlim fra-

truiii OrdinisPraedicatorum in liuniililalis

spirilu, sub Religionis iugo Deo servien-

lium, necessitatibus intendamus, dispen-

diis et oppressionibus, divina cooperante

clemeulia, salubriter occunumus.
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§ 1. Sane, licet nos et quamplures Ro-
Hie PoniifM mani Ponlifices praedecessores nostri, pro-

ci alii quarti- ir 1- ri 1 1-

piures oriiMi pterunerestriictus, quos dictiis Urdo Ira-
frittruui Salirli . n i

" * li r \^ ^
Diimii.ici fra-

''um Fraedicatoruni, multa praelulgens

tias concesse- n-lona meritopum et oralia sanctilatis in
rulli; °

. . .

agro mililantis Ecclesiae, in propagatio-

nem fideiortliodoxae, eatenusprodiixeral,

ac in futurum producturum fore, firma

spe sperabatur: et utfralres ipsi quielius

eorum sanctis odìciis , vitapque regolari

ac verbi Dei praedicationibus libentius et

alacrius, ad ipsius fideichristianaepropa-

galioneni incunibere valereni et incum-

berent cura effeclu, quamplura privilegia,

indulta, gratias, exemptiones et imniuni-

tales eis concesserint.